Johannes de Os tinctor promisit Nijcholao uter Hasselt X et dimidium Hollant dobbel XLV Hollant placken pro quolibet dobbel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lonijs et Scilder datum sexta post Jacobi.

BP 1177 f 314v 13 vr 27-07-1386.

Johannes van Colen die Plattijnmaker verkocht aan Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale een n-erfcijns⁵⁶ van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis^{57,58} en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen mr Boudewinus van Lederdamme enerzijds en erfgoed van wijlen Marcellius van Os anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Johannes de Colen die Plattijnmaker hereditarie #vendidit# (dg: Franco) #Goeswino# Herinc filio quondam (dg: ..) Johannis Cale hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam magistri Boudewini de Lederdamme ex uno et inter hereditatem quondam Marcellii de Os ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu trium librarum dicte monete exinde prius solvendis et (dg: ?sufficientem facere) et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: Lonij) Lonijs et Neijnsel datum supra.

BP 1177 f 314v 14 vr 27-07-1386.

Henricus van Nijderkercken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Nijderkercken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 314v 15 vr 27-07-1386.

Barnierus gnd Barnier zv Andreas van den Yvelaer verkocht aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 16 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve van Johannes van Bruheze, gnd ten Wijer, in Deurne, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Johannes van Bruheze. Met achterstallige termijnen van 2 jaar.

Barnierus dictus Barnier filius (dg: quondam) Andree van den Yvelaer hereditarium censum (dg: ..) sedecim librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini [ex manso ?spectante] ad Johannem de Bruheze dicto communiter ten Wijer sito in parochia de Doerne atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et (dg: s) universis venditum sibi] a dicto] Johanne de Bruheze prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken supportavit cum litteris et jure #et cum arestadiis duorum annorum proxime preteritorum# promittens ratam servare et obligationem ex

⁵⁶ Zie → BP 1178 f 360v 03 di 01-03-1390 (1), verkoop van de erfcijns.

⁵⁷ Zie ← BP 1177 f 313v 05 do 19-07-1386, verkoop van dit huis.

⁵⁸ Zie → BP 1178 f 019v 09 vr 14-02-1388, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

parte sui deponere. [?]Testes Testes datum supra.

BP 1177 f 314v 16 vr 27-07-1386.

Willelmus Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 314v 17 za 28-07-1386.

Arnoldus van Gheel zvw Egidius van Ghele gaf uit aan Egidius van Ghele zvw Johannes van Hees een huis, tuin, kamp gnd Rijskampke, tuin gnd Raaphof, steeg land, erfgoed gnd Kalverkamp, beemd gnd de Oude Beemd en aangelegen stuk land, gelegen ~~voor voornoemde beemd~~, samen 10½ bunder 48 roeden groot, in Dinther, ter plaatse gnd Arrenberg, tussen Egidius van Berlaer enerzijds en ~~erfgoed gnd die Zieldonk~~ anderzijds, met alle wegen en dijken die erbij horen, en met wegen die erover gaan; de uitgifte geschiedde voor 13 schelling 7 penning 1 obool nieuwe hertogencijns en thans voor een n-erfcijns⁵⁹ van 11½ oude ~~schild of ander pajment van dezelfde waarde~~, met Lichtmis te betalen.

Arnoldus de Gheel filius quondam Egidii de Ghele domum et ortum et campum dictum Rijskampken et ortum dictum Raephof et stegam terre (dg: sitos in parochia de de Dijnt... ..) et hereditatem dictam Calvercamp (dg: s) et pratum dictum den Auden Beemt et peciam terre [⁶⁰ante jamdictum pratum] sitam eis adiacentem #decem et dimidium bonaria et XLVIII virgatas continentem# sitos in parochia de parochia de Dijnther ad locum dictum (dg: ..) Arrenberch inter hereditatem Egidii de Berlaer ex uno et [inter hereditatem dictam die Zieldonc] ex alio prout ibidem sita sunt (dg: et limitata) et ad dictum Arnoldum spectare dinoscuntur cum omnibus viis et aggeribus ad hoc de j[ure spectantibus et cum] (dg: via) viis per dictas hereditates de jure transeuntibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Egidio de Ghele filio quondam Johannis de Hees [ab eodem hereditarie possidendas] pro XIII solidis septem #denariis# et uno obulo novi census domino duci exinde solvendis dandis et pro hereditario censu XI et dimidii aude s[cilde seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo] hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Goessuinus datum sabbato post Jacobi.

BP 1177 f 314v 18 za 28-07-1386.

Voornoemde Egidius beloofde aan voornoemde Arnoldus 195½ oude schild of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Dictus Egidius promisit dicto Arnoldo centum nonaginta quinque et dimidium aude scilt seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 314v 19 za 28-07-1386.

Voornoemde Arnoldus van Gheel zvw Egidius van Ghele gaf uit aan Petrus van den Vosber~~ch~~[?] de helft van een beemd, gnd die Zieldonc, 4 bunder minus 48 roeden groot, in Dinther, ter plaatse gnd Arrenborch, tussen Beemd enerzijds en kinderen gnd Rummels Kijnderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ..½ schelling nieuwe hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met [?]Lichtmis te betalen.

Dictus Arnoldus medietatem #cuiusdam prati dicti die Zieldonc continentis# quatuor bonariorum prati minus XLVIII virgatarum' #(dg: dictorum die Zieldonc)# sitorum in parochia de Dijnther (dg: inter) ad locum dictum Arrenborch inter Beemt (dg: Beemt

⁵⁹ Zie → BP 1178 f 049v 05 za 01-08-1388, verkoop van de cijns.

⁶⁰ Aanvulling op basis van BP 1178 f 049v 05.

#Donc#) ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Rummels Kijnderen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: H) Petro van den Vosberch ab [eodem hereditarie possidenda pro] et dimidio (dg: cen) solidis novi census #domino duci# dandis etc atque pro (dg: duo) hereditario censu duorum aude scilde seu valorem dando sibi ab alio hereditarie pu[rificationis?] et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 314v 20 za 28-07-1386.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Arnoldus 42 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

[Dictus] Petrus promisit dicto Arnoldo XLII aude scilde seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf9 A 02 f.315.

Sabbato post Jacobi: zaterdag 28-07-1386.

Secunda post Jacobi: maandag 30-07-1386.

Tercia post Jacobi: dinsdag 31-07-1386.

crastino Petri ad vincula: donderdag 02-08-1386.

BP 1177 f 315r 01 za 28-07-1386.

Voornoemde Arnoldus van Gheel zvw Egidius van Ghele gaf uit aan Henricus van der Voert van Hezewijc en zijn broer Ghibo de andere helft van voornoemde beemd gnd die Zieldonc; de uitgifte geschiedde voor 2½ schelling nieuwe hertogencijs en thans voor een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen.

Dictus Arnoldus reliquam medietatem (dg: dicti ..) dicti prati die (dg: Zielbeemt) #Zieldonc# vocati ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico van der Voert de Hezewijc et Gh[ibon]i eius fratri ab eisdem hereditarie possidendam pro IIIJ solidis (dg: nov) novi census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu duorum aude scilde seu va[lorem] dando sibi ab aliis hereditarie purificationis ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt. Testes Scilder et Goessuinus datum sabbato post Jacobi.

BP 1177 f 315r 02 za 28-07-1386.

Voornoemde broers Henricus en Ghibo beloofden aan Arnoldus van Ghele 24 oude schilden of de waarde binnen 3 jaar na Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Dicti Henricus et Ghibo fratres promiserunt Arnoldo de Ghele XXIIII aude scilde seu valorem infra tres annos post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 315r 03 za 28-07-1386.

Zegherus van Puppel en Johannes van Hijnen beloofden aan Theodericus zv Arnoldus Didden soen 78 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Zegherus de Puppel (dg: promisit) et Johannes de Hijnen promiserunt (dg: W) Theoderico filio Arnoldi Didden soen septuaginta octo Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lonijs et Raet datum supra.

BP 1177 f 315r 04 za 28-07-1386.

Johannes Priker alias gnd van Pettelaer schonk aan zijn zoon Johannes en

diens vrouw Katherina dvw Hermannus Verwer een huis^{61,62} en erf van wijlen Petrus van Pettelaer, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes Baten soen enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes Priker anderzijds.

Johannes Priker alias dictus de Pettelaer domum et aream quondam Petri de Pettelaer sitam in Busco ad locum dictum Boerde inter hereditatem Johannis Baten soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Priker ex alio supportavit Johanni suo filio cum Katherina sua uxore filia quondam (dg: quond) Hermanni tinctoris nomine (dg: do) dotis (dg: cu) ad jus oppidi de Busco cum omnibus litteris et ure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1177 f 315r 05 za 28-07-1386.

Voornoemde Johannes zv Johannes Priker beloofde aan zijn voornoemde ouders Johannes Priker en diens vrouw Margareta, een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt de helft van de pacht.

Dictus Johannes filius Johannis Priker promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni Priker et Margarete sue uxori parentibus primodicti Johannis vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Priker et Margarete purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et consistentibus et alter dutius vivens medietatem dicte pensionis possidebit. Testes datum supra.